
72070025 稲大池

72070115 鰻田池（大久保）

72070124 荷川池

72070020 会の田池

72070029 古戸大池

72070143 五葉山池

72070007 広面池

72070183 荒池（畑田）

72070180 桜川池

72070017 笹平池

72070023 山寺大池

72070030 寺作田池

72070098 鹿ノ内池

72070018 十貫田池

72070135 十三佛池

72070092 女鹿池

72070006 菖蒲池

72070002 上の池（舘ヶ岡１）

72070133 新池（畑田）

72070107 新池（五百池）

72070148 新池②

72070149 新池③

72070106 白方ため池（深沢池）

72070130 諏訪池（畑田）

72070125 杉菜池

72070141 石井池

72070161 双ヶ沢池

72070022 中新田大池

72070093 中池（桙衝）

72070083 追揚池

72070134 鶴賀池（岩瀬）

72070026 田桑池

72070175 田中池

72070100 土合池

72070187 堂布坂池

72070031 南前山池

72070128 入池①

72070123 白山池

72070097 八ノ口池

72070104 不動池（柱田） 72070147 不動池②

72070009 北の内池

72070114 明池

72070095 弥吾池（小中）

72070103 弥平野池

72070112 梨ノ木平池

72070108 新池①

郡山市

郡山市

天栄村

鏡石町

矢吹町

白河市

須賀川市

須賀川市

鏡石町

ため池マップ
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須賀川市
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1 2

郡山市

須賀川市

白河市

西郷村

石川町

天栄村

平田村

田村市

矢吹町

三春町

玉川村

鏡石町

泉崎村

小野町

古殿町

中島村

猪苗代町 本宮市

浅川町

凡例

図郭

市町村界

防災重点農業用ため池

図面番号　1 / 2

緊急連絡先 電話番号

須賀川市 農政課 0248-88-9140

（用紙サイズ：A1）

ため池コード ため池名 所在地

総貯水量

(千m3)

72070002 上の池（舘ヶ岡１） 舘ヶ岡字上の池25-1 31.0

72070006 菖蒲池 仁井田字菖蒲池4-1 11.7

72070007 広面池 仁井田字広面151 3.6

72070009 北の内池 袋田字子は清水44 23.0

72070017 笹平池 西川字笹平48 175.7

72070018 十貫田池 西川字上十貫田18 38.0

72070020 会の田池 西川字会の田11 2.7

72070022 中新田大池 森宿字将監田2 10.0

72070025 稲大池 松塚字北山68地先 128.6

72070026 田桑池 稲字四十坦36 4.0

72070029 古戸大池 保土原字大池上166 100.0

72070030 寺作田池 保土原字寺作田327 3.9

72070031 南前山池 保土原字南屋敷64-1 1.6

72070083 追揚池 木ノ崎字追揚19 1.4

72070092 女鹿池 桙衝字石角坊3-1 15.0

72070093 中池（桙衝） 桙衝字石角坊3-1 35.0

72070095 弥吾池（小中） 小中字関ノ入23 16.0

72070097 八ノ口池 志茂字臂松1 46.7

72070098 鹿ノ内池 長沼字鹿之内入1-3 1.2

72070100 土合池 守屋字土合11 64.0

72070103 弥平野池 柱田字弥平野3-1地先 23.0

72070104 不動池（柱田） 柱田字仲ノ内103 50.0

72070106 白方ため池（深沢池） 滝字深沢19-3 112.0

72070107 新池（五百池） 大久保字室貫43 6.5

72070108 新池① 大久保字北田142-1 0.8

72070112 梨ノ木平池 大久保字梨ノ木平265 11.9

72070114 明池 大久保字川虫内519 1.4

72070115 鰻田池（大久保） 大久保字鰻田417-1 20.0

72070123 白山池 矢沢字明池158地先 50.0

72070124 荷川池 矢沢字滝原75-1 3.0

72070125 杉菜池 矢沢字万蔵院1-1 7.2

72070128 入池① 矢沢字栗之内106 4.4

72070130 諏訪池（畑田） 畑田字平山14 10.5

72070133 新池（畑田） 畑田字平山16 21.8

72070134 鶴賀池（岩瀬） 畑田字鞍掛18 5.5

72070135 十三佛池 北横田字岩ヶ作353 1.1

72070141 石井池 深渡戸字石井4 7.5

72070143 五葉山池 深渡戸字五葉山2 3.6

72070147 不動池② 柱田字仲ノ内102 15.0

72070148 新池② 大久保字北田375 0.6

72070149 新池③ 大久保字北田375 0.9

72070161 双ヶ沢池 小中字双ヶ沢33 25.0

72070175 田中池 松塚字田中42 1.6

72070180 桜川池 越久字桜川113 10.0

72070183 荒池（畑田） 畑田字古内197 1.0

72070187 堂布坂池 今泉字町内98地先 -

1:25,000



72070043 羽黒池

72070034 釜池

72070060 関池

72070171 宮の前池

72070062 古釜池

72070080 広平池（第２）

72070081 広平池（第３）

72070082 広平池（第４）

72070033 合羽池

72070042 三ツ池（第１）

72070069 三ツ池（第２）

72070023 山寺大池

72070178 小枝池

72070024 上人池（第１） 72070068 上人池（第２）

72070067 新池（滑川）

72070038 新兵衛池

72070037 仁井池

72070056 川屋池

72070049 太夫坊池

72070055 長井沢池

72070040 二池（前田川）

72070078 日照田池（第２）

72070079 日照田池（第３）

72070036 柏崎池

72070008 芳池（滑川）

72070231 千波池

72070232 寺後池

郡山市

小野町

小野町

鏡石町

平田村

玉川村

玉川村

須賀川市

ため池マップ
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郡山市

須賀川市

白河市

西郷村

石川町

天栄村

平田村

田村市

矢吹町

三春町

玉川村

鏡石町

泉崎村

小野町

古殿町

中島村

猪苗代町 本宮市

浅川町

凡例

図郭

市町村界

防災重点農業用ため池

図面番号　2 / 2

緊急連絡先 電話番号

須賀川市 農政課 0248-88-9140

（用紙サイズ：A1）

ため池コード ため池名 所在地

総貯水量

(千m3)

72070008 芳池（滑川） 滑川字十貫内886 4.7

72070023 山寺大池 北山寺町347 8.3

72070024 上人池（第１） 上人坦44 2.4

72070033 合羽池 芦田塚14-1 23.8

72070034 釜池 花岡44 8.0

72070036 柏崎池 和田字柏崎25-1 19.6

72070037 仁井池 和田字仁井池上47 14.0

72070038 新兵衛池 和田字新兵衛池上118 24.1

72070040 二池（前田川） 前田川字二池10 32.0

72070042 三ツ池（第１） 江持字土手の内260 54.0

72070043 羽黒池 江持字早坂117 25.3

72070049 太夫坊池 小倉字太夫坊206 2.5

72070055 長井沢池 雨田字冠石1-2 30.0

72070056 川屋池 雨田字川屋126-1 18.7

72070060 関池 雨田字柳作174-1 1.6

72070062 古釜池 大栗字久根越55 14.0

72070067 新池（滑川） 滑川字十貫内888 20.8

72070068 上人池（第２） 森宿字下宿3 3.4

72070069 三ツ池（第２） 江持字土手の内261 11.7

72070078 日照田池（第２） 日照田字作田189 7.4

72070079 日照田池（第３） 日照田字作田187-2 13.0

72070080 広平池（第２） 田中字関林234 8.5

72070081 広平池（第３） 田中字関林235 35.0

72070082 広平池（第４） 田中字関林34 16.0

72070171 宮の前池 前田川字宮の前164 0.5

72070178 小枝池 小作田字小枝84 3.5

72070231 千波池 芦田塚8-1 -

72070232 寺後池 小作田字竹ノ花76 -

1:25,000


